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CLASSIFICA 1° TURNO PROVE UFFICIALI

TROFEO MOBIL 1
600 Aperta

POS
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CONDUTTORE

VIVALDI N.
CHERUBINI A.
GOMIERO A.
GENTILE G.
ADAMI R.
CONTI A.
MAZZILLI S.
FILIPPINI A.
MARANGONI A.
MARCONI W.
CORRADINI S.
ZANI G.
BONECCHI A.

MARCHELLUZZO M.

BELLINI F.
PREGNOLATO D.
MILANESE M.
GISONNO P.
VINO P.
BARDELLI M.
CIMA M.
BERTOLDO L.
MERZI M.
PIFFERI M.
SABELLA G.
FALETTO S.
ALFONSI V.
DANESI A.
BRAMBILLA M.
LIGABUE A.
DE ROSA A.

Esposta ore:

NAZ TEAM

FIRENZE
OSIO SOTTO
SPINEA
FIRENZE
DUCALE
OSIO SOTTO
MELZO
DUCALE
BISSO GALETO
BUSCHERINI
CARPI

SS 309
INVERUNESE
FIRENZE
BERGAMO
DUCALE
BISSO GALETO
OSIO SOTTO
INVERUNESE
CASSANO M.
ROOAR
CENTAURO
DUCALE
CARPI
DUCALE
CENTAURO
DUCATI
CASTEL PIAN
DUCALE
CROSTOLO
CASSANO M.

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO () 8:40

Varano Deé Melegari, 08 - 09 ottobre 2005

MOTO

YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA

CATEGORIA

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
JUNIOR
JUNIOR
ELITE
ELITE
ELITE
JUNIOR
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ORA FINE (

) 9:00

TEMPO

G MEDIA VEL

101.208
101.207
100.899
100.307
99.754
98.879
98.434
98.060
97.718
96.926
96.781
95.714
95.375
95.332
95.268
94.945
94.642
93.816
93.581
91.950
91.665
90.840
90.672
90.191
89.834
89.111
88.960
87.387
86.327
80.504
77.186
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



